המסוכנים. הסמים פקודת לפי כלשהי עבירה יעבור לבל ממאסר,

יצויין למען הסר ספק, כי תחילתה של הפסילה בפועל , ביום הפקדת הרישיון.

במוצגים שנתפסו במהלך החקירה - יעשה על פי שיקול דעתו של קצין משטרה.

סמים שנתפסו - יושמדו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ז, 12 יולי 2017, במעמד הצדדים.